JopaTtok 2

[0 HauioHanbHOro nonoXeHHs (CTaHAapTy) Gyxrantepcbkoro
06niKy B flep)kaBHOMY cekTopi 101 «[lMofaHHs (iHaHCOBOT
3BITHOCTI»

Koan
Hara (pik, micaup, wcno) 2026 01 01
YcTaHoBa MiBHIYHO-3axifAHWIA anenALiiHWiA rocnofapcbKUR cyg, 3a EAPMOY 42261284
TepuTopis PiBHe 3a KATOTTI nA56060470010041018
e o s oner
OpraH fepXXaBHOro ynpasniHHg  AnensuiitHi cyay 3a KO4Y 77594
Bwvi, eKOHOMIYHOT AisNbHOCTI LisnbHicTb y cihepi tocTULIT Ta NpaBocy A 3a KBB/, 84.23

OanHULS BUMIpY: TpK
MepiognuHicTb: pidHa

3BIT
NMPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a 2025 piK

dopma Ne2-ac
I. IHAHCOBWI PE3YNbTAT AIAbHOCTI

3a aHanorivYHniA

CratTt4a Koa 3a 3BiTHMIA nepiog MepIoA
* pagka nonepeaHbLOro
PoKy
1 2 3 4
foxoan
[Loxoay Bif 06MiHHMX onepayiii - -
BIOMKETHI acurHyBaHHS 2010 82 582 184 80 618 662
[Joxoaw Big HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pobiT) 2020 - -
[Joxoan Bif npofaxy akTuBiB 2030 380 340
diHaHCOBI foxoan 2040 - -
IHWi goxoam Bif 0GMiHHMX onepaLliii 2050 - -
Ycboro Aoxogis Bifi 06MiHHWX onepauiit 2080 82 582 564 80 619 002
Jioxoau Bif, HEOAMIHHMX onepawiii
MofaTKoBI HALXOMKEHHS 2090 - -
HenopaTkosi HaaXOMKEeHHS 2100 - -
TpaHceptnt 2110 - -
HapxomKeHHs 00 Aep>KaBHUX LiNbOBUX (OHAIB 2120 - -
IHWI foxoam Bif HEOBMIHHMX Onepaii 2130 - n
YcL0ro A0X0g4iB Bif HEOOMIHHMX onepaviii 2170 - -
Ycboro goxogis 2200 82 582 564 80 619 002
BUTPATU
BuTpaTu 3a 06MiHHAMM onepayisMu - -
BuTpati Ha BUKOHaHHS BHOMKETHUX nporpam 2210 83 658 312 81 542 454
BMT_paTM Ha BUIOTOB/IEHHS! NPOAYKLIT (HafaHHsA Mocayr, BUKOHaHHSA 2920 i i
pooiT)
BuTpati 3 Npofaxy akTuBiB 2230 - -
®iHaHCOBI BATpaTU 2240 - -
IHWi BATpaTK 32 06MIHHUMYK OnepaLisMu 2250 26 462 26 208
Ycb0ro BUTPAT 38 0OMIHHUMUW onepaLlisiMu 2290 83 684 774 81 568 662

BUTpaTK 32 HEOAMIHHUMU OnepauiaMm



TpaHcepTn 2300 )

IHWIi BUTPaTW 332 HEOOGMIHHMMM OnepalisMu 2310 23 359 12 240
Ycboro BUTpaT 3a HEOAMIHHUMU onepaliamn 2340 23 359 12 240
Ycboro BuTpaT 2380 83 708 133 81 580 902
MpoiunT/aediunT 3a 3BITHUIA Nepiog 2390 -1 125 569 -961 900

1. BWOATKU BIOAXETY (KOLUTOPUCY) 3A ®YHKUIOHA/TBHOK KITACU®IKALIEKD BUOATKIB TA
KPEANTYBAHHA BIOKETY

3a aHaNnoriyHui

o Kop . . . nepiog
HallMeHyBaHHSA NMOKa3HMKa 3a 3BiTHUWI nepiog
pagka nonepeAHbOro
poky
1 2 3 4
3aranbHogepxasHi PYHKLT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomagcbkuiA nopsaokK, 6e3neka Ta CyoBa Bnaja 2440 83 708 133 81 580 902
EkOHOMIYHa AisnbHICTb 2450 - -
OX0poHa HaBKOMULLHLOTO MPUPOAHOrO CepeaoBMLLa 2460 - -
XKuntnoBo-KoMyHasnbHe rocrnoAapcTso 2470 - -
OxopoHa 340p0B’A 2480 - -
LyxoBHUIA Ta (i3N4HNI PO3BUTOK 2490 - -
OcgiTa 2500 - -
CoujiaNibHWiA 3aXMCT Ta coLlianibHe 3a6e3MneyeHHs 2510 - -
YCbOI'O: 2520 83 708 133 81 580 902

1. BAKOHAHHA BIOMKETY (KOLLUTOPUCY)

3aranbHuii oHg CneuianbHuiA oHp,
. aKTU4YHa :
KOA nnaH Ha anCKT’\V,:;Ha PIBHHNA nnaH Ha (*) cyma PI3HMUA
CrarTs psaKa 3BITHWIA piK i3 BVIKOI}I/aHHH s (Tpagad  ssiTHWiA pikiz o el (rpaga 7
ypaxyBaHHsM il MiHyC rpaha  ypaxyBaHHAM gl MiHyC rpada
3MiH 3BITHAN 3MiH 3BITHUN Y 6)
nepiog nepiog
1 2 3 4 5 6 7 8
JOXOam
MojaTKOBi HAAXOA XK EHHSA 2530
HenojaTKOBi HAAXOAXK EHHA 2540
foxoan Bif BnacHocTi Ta 2541
NiANPUEMHULLKOT AiANbHOCTI
ApaminicTpaTueHi 360pu Ta nnaTtexi,
AOXOAW Bif HeKOMepliiHOT 2542
rocnopgapcbkoi gisnbHOCTI
IHWi HenofaTKOBI HaAAXOAXEHHA 2543
BnacHi HafXo/XeHHA 610 AXeTHUX 2544
ycTaHos
[oxoawn Big onepauiit 3 kaniTanom 2550
OdiyiiiHi TpaHchepTH, 3 HUX: 2560
BiJf OPraHiB AepXaBHOTO ynpaBniHHA 2561
Uineosi doHan 2570

HapaXoa>K eHHA Aep>X UBHUX LinbOBUX

2580
doHais

HapgxopxeHHa MeHciiHOTo GoH
Axon bonpy 2581
Ykpainun

HaaxopxeHHs ®oHAY
3aranbHo060B’A3KOBOTO AepXaBHOro
) 2582
coLianbHOro cTpaxyBaHHA Y KpaiHW Ha
Bunagok 6e3po6itrTsa



HagxopXeHHA ® OHAY colianbHOTO
cTpaxyBaHHA YkpaiHun

IHWi HagXoAXeHHA
Ycboro Aoxoais
BUTPATWN

Onnata npayi i HapaxyBaHHA Ha
3apo6iTHy nnaTy

BuKOpUCTaHHsA TOBapiB i nocnyr
O6cnyroByBaHHA 60proBux 3060B’A3aHb
MoTOYHI TpaHChepTmn, 3 HUX:

opraHam JepXaBHOTO yNnpaBniHHA iHW KX
pisHiB

CouyianbHe 3abe3neveHHsn

IHWi NoTouYHi BUAATKM

HeposnogineHi suaatku

Mpup6aHHAs OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHcheptu, 3 HUX

opraHam JepXasBHOro ynpasniHHA iHW KX
piBHiB

BHYTpiWHE KPeAUTYBAHHS

30BHIWIHE KPeANTYBaHHA

Ycboro swnpaT

Mpodiynt/aediwirt 3a 3BiTHUI nepiog

2583

2590

2600

2610

2620
2630

2640

2641

2650
2660
2670
2680

2690

2691

2700
2710
2780
2790

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OEMIHHUMW OMNEPALIAMU

CtatTs

BuTpatu Ha onyiaty npaui

BigpaxyBaHHs Ha coLjia/ibHi 3axoam

MartepianbHi BUTpaTH
AwmopTuzais

IHWi BUTPaTK

Ycworo

KepiBHuK (nocagosa ocoba)

onosHUiA Gyxrantep (crewjianicTi

Ha SIKOro MoKNMaJleHo BUKOHaHa
060B’A3KiB ByXranTepcbKoi chysii

Koz

psaKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BiTHUIA nepiog

67 274 060
12 736 618
2625 040
1022 594
26 462

83 684 774

Oner TUMOLLIEHKO

Onbra POMAHIK

3a aHanoriuHui
nepiog
nonepeaHbLOro
poKy
4
66 954 396
11 149 794
2 500 529
937 735
26 208
81 568 662

sLLLLI



