

Установа	Північно-західний апеляційний господарський суд	за ЄДРПОУ
Територія	Рівне	за КАТОТГГ
Організаційно-правова форма господарювання	Суди	за КОПФГ
Орган державного управління	Апеляційні суди	за КОДУ
Вид економічної діяльності	Діяльність у сфері юстиції та правосуддя	за КВЕД
Одиниця виміру: грн		
Періодичність: річна		

КОДИ		
2026	01	01
42261284		
UA56060470010041018		
415		
77594		
84.23		

## ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ за 2025 рік

Форма №2-дс

### І. ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ ДІЯЛЬНОСТІ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
<b>ДОХОДИ</b>			
<i>Доходи від обмінних операцій</i>			
Бюджетні асигнування	2010	82 582 184	80 618 662
Доходи від надання послуг (виконання робіт)	2020	-	-
Доходи від продажу активів	2030	380	340
Фінансові доходи	2040	-	-
Інші доходи від обмінних операцій	2050	-	-
<b>Усього доходів від обмінних операцій</b>	<b>2080</b>	<b>82 582 564</b>	<b>80 619 002</b>
<i>Доходи від необмінних операцій</i>			
Податкові надходження	2090	-	-
Неподаткові надходження	2100	-	-
Трансферти	2110	-	-
Надходження до державних цільових фондів	2120	-	-
Інші доходи від необмінних операцій	2130	-	-
<b>Усього доходів від необмінних операцій</b>	<b>2170</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Усього доходів</b>	<b>2200</b>	<b>82 582 564</b>	<b>80 619 002</b>
<b>ВИТРАТИ</b>			
<i>Витрати за обмінними операціями</i>			
Витрати на виконання бюджетних програм	2210	83 658 312	81 542 454
Витрати на виготовлення продукції (надання послуг, виконання робіт)	2220	-	-
Витрати з продажу активів	2230	-	-
Фінансові витрати	2240	-	-
Інші витрати за обмінними операціями	2250	26 462	26 208
<b>Усього витрат за обмінними операціями</b>	<b>2290</b>	<b>83 684 774</b>	<b>81 568 662</b>
<i>Витрати за необмінними операціями</i>			



Трансферти	2300	-	-
Інші витрати за необхідними операціями	2310	23 359	12 240
<b>Усього витрат за необхідними операціями</b>	<b>2340</b>	<b>23 359</b>	<b>12 240</b>
<b>Усього витрат</b>	<b>2380</b>	<b>83 708 133</b>	<b>81 580 902</b>
<b>Профіцит/дефіцит за звітний період</b>	<b>2390</b>	<b>-1 125 569</b>	<b>-961 900</b>

## II. ВИДАТКИ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ) ЗА ФУНКЦІОНАЛЬНОЮ КЛАСИФІКАЦІЄЮ ВИДАТКІВ ТА КРЕДИТУВАННЯ БЮДЖЕТУ

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Загальнодержавні функції	2420	-	-
Оборона	2430	-	-
Громадський порядок, безпека та судова влада	2440	83 708 133	81 580 902
Економічна діяльність	2450	-	-
Охорона навколишнього природного середовища	2460	-	-
Житлово-комунальне господарство	2470	-	-
Охорона здоров'я	2480	-	-
Духовний та фізичний розвиток	2490	-	-
Освіта	2500	-	-
Соціальний захист та соціальне забезпечення	2510	-	-
<b>УСЬОГО:</b>	<b>2520</b>	<b>83 708 133</b>	<b>81 580 902</b>

## III. ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ)

Стаття	Код рядка	Загальний фонд			Спеціальний фонд		
		план на звітний рік із урахуванням змін	фактична сума виконання за звітний період	різниця (графа 4 мінус графа 3)	план на звітний рік із урахуванням змін	фактична сума виконання за звітний період	різниця (графа 7 мінус графа 6)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ДОХОДИ</b>							
<i>Податкові надходження</i>	2530	-	-	-	-	-	-
<i>Неподаткові надходження</i>	2540	-	-	-	-	-	-
Доходи від власності та підприємницької діяльності	2541	-	-	-	-	-	-
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	2542	-	-	-	-	-	-
Інші неподаткові надходження	2543	-	-	-	-	-	-
Власні надходження бюджетних установ	2544	-	-	-	-	-	-
<i>Доходи від операцій з капіталом</i>	2550	-	-	-	-	-	-
<i>Офіційні трансферти, з них:</i>	2560	-	-	-	-	-	-
від органів державного управління	2561	-	-	-	-	-	-
Цільові фонди	2570	-	-	-	-	-	-
<i>Надходження державних цільових фондів</i>	2580	-	-	-	-	-	-
Надходження Пенсійного фонду України	2581	-	-	-	-	-	-
Надходження Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття	2582	-	-	-	-	-	-



Надходження Фонду соціального страхування України	2583	-	-	-	-	-	-
Інші надходження	2590	-	-	-	-	-	-
<b>Усього доходів</b>	<b>2600</b>	-	-	-	-	-	-
<b>ВИТРАТИ</b>							
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2610	-	-	-	-	-	-
Використання товарів і послуг	2620	-	-	-	-	-	-
Обслуговування боргових зобов'язань	2630	-	-	-	-	-	-
Поточні трансферти, з них:	2640	-	-	-	-	-	-
органам державного управління інших рівнів	2641	-	-	-	-	-	-
Соціальне забезпечення	2650	-	-	-	-	-	-
Інші поточні видатки	2660	-	-	-	-	-	-
Нерозподілені видатки	2670	-	-	-	-	-	-
Придбання основного капіталу	2680	-	-	-	-	-	-
Капітальні трансферти, з них:	2690	-	-	-	-	-	-
органам державного управління інших рівнів	2691	-	-	-	-	-	-
Внутрішнє кредитування	2700	-	-	-	-	-	-
Зовнішнє кредитування	2710	-	-	-	-	-	-
<b>Усього витрат</b>	<b>2780</b>	-	-	-	-	-	-
<b>Профіцит/дефіцит за звітний період</b>	<b>2790</b>	-	-	-	-	-	-

#### IV. ЕЛЕМЕНТИ ВИТРАТ ЗА ОБМІННИМИ ОПЕРАЦІЯМИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Витрати на оплату праці	2820	67 274 060	66 954 396
Відрахування на соціальні заходи	2830	12 736 618	11 149 794
Матеріальні витрати	2840	2 625 040	2 500 529
Амортизація	2850	1 022 594	937 735
Інші витрати	2860	26 462	26 208
<b>Усього</b>	<b>2890</b>	<b>83 684 774</b>	<b>81 568 662</b>

Керівник (посадова особа)

Олег ТИМОШЕНКО

Головний бухгалтер (спеціаліст, на якого покладено виконання обов'язків бухгалтерської служби)

Ольга РОМАНІК

